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produto

R.classic - terméstato 1INA+1NF, preto

Caracteristicas técnicas

Principais caracteristicas eléctricas
Tensao nominal
Tensao nominal

Frequéncia de funcionamento

Corrente eléctrica

Corrente de comutagdo "Aquecimento" "em
cos ¢ = 0,6"

Corrente de comutagao de aquecimento

Corrente de comutacao "Arrefecimento"
"em cos ¢ = 0,6"

Corrente de comutagao "Arrefecimento" ""

Medicao

Intervalo de regulagao da pré-regulagao

Materiais, acabamento, cores
Cor da série
Cor

Material

Instalacdao, montagem

modo de instalacdo

Ligacao

modo de ligagdo

Equipamento
Diferenca de temperatura de comutacdo

aquecimento
controlo
accionamentos de actuador

Condigoes de utilizacdao

Clase de eficiencia energética

Temperatura

Temperatura

Identificacao

Aplicacdes

Sujeito a modificacOes técnicas

250V
250 VAC

50/60 Hz

4A

10A

2A

5A

5/30°C

preto
Preto

Plastico + metal

sem garras de expansao

com terminais de parafuso

= 0.5 K
para modo de aquecimento ou arrefecimento

botdo de regulagdo com gama de temperaturas
limite

p. ex. para accionamentos de actuador fechados
sem poténcia

I (1%)

5..30 °C

Controlo de HVAC



Série de design principal Série 1930/R.classic

Série Serie 1930

Sujeito a modificacOes técnicas



